
МОУ Сапожковская СШ им. Героя России Тучина А. И. 
  

 

 

 

Приказ 

30.08.2024 №98/13 

р.п. Сапожок 

 

            

 

О зачислении обучающихся в Центр образования естественно-научной и 

технологической  направленностей «Точка роста» 

  

        В соответствии с приказом МОУ Сапожковской СШ им. Героя России Тучина А.И. от 

01.09.2021 г.№ 88/8 «О создании в 2021 году на базе МОУ «Сапожковская СШ им. Героя 

России Тучина А.И. центра образования естественно-научной и технологической 

направленностей» Точка роста» с целью организованной работы в 2024-2025 учебном 

году 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Педагогам дополнительного образования зачислить со 02.09.2024 года 

обучающихся МОУ Сапожковской СШ им. Героя России Тучина А.И. на 

дополнительные образовательные программы и программы внеурочной 

деятельности в Центр образования естетственно-научной и технологической 

направленностей «Точка роста» через Навигатор дополнительного образования 

Рязанской области. 

 

№ 

п/п 

Название 

дополнительной 

образовательной 

программы 

Класс Педагоги Количество 

учащихся 

1 «Физика вокруг нас» 7 класс Аксёнова В.И. 15 

2 «Человек и его здоровье» 8 класс Макрушина Е.И.         15 

3 «Химия в задачах» 10 класс Баранова М.Е. 15 

4 «Робототехника» 7 класс Задубровский В.Ф. 10 

 

2. Контроль за исполнением приказа возложить на руководителя центра образования 

естественно-научной направленности «Точка роста» заместителя директора по 

учебно-воспитательной работе Артемову Ольгу Юрьевну. 

 

 

 

Директор    В.А. Никитин 

 

                                                            

 

                                     

 

 


